Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.08.2017
	№
	110-37-840-17

	г.Саянск

	О внесении изменений в Приложение №3 к постановлению администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" от 09.09.2015     №110-37-836-15 «Об оплате труда работников  муниципального учреждения «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск».

В целях закрепления квалифицированных кадров, в соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в приложение №3 «Положение о выплате надбавки за выслугу работникам муниципального учреждения  «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск»»  к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.09.2015  №110-37-836-15 «Об оплате труда работников  муниципального учреждения «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск»»  (опубликовано в газете "Саянские зори" № 41 20.10.2016, № 36 17.09.2015) следующие изменения:
        1.1.  Пункт 3.1 раздела 3 дополнить подпунктом 3.1.5. следующего содержания:
«3.1.5.  В стаж работы, дающий право на получение надбавки, могут засчитываться иные периоды замещения отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и организациях, опыт и знание работы в которых необходимы для выполнения должностных обязанностей в соответствии с должностной инструкцией.
          Засчитываемые периоды работы в указанных должностях в совокупности не должны превышать пять лет».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.  Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»								О.В. Боровский

Исп. Виноградова О.В.
 тел. 5-68-25
[bookmark: _GoBack]